🏣

ＴＥＬ

Ｅメール

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名

活　動　名

代表者名
フリガナ

担当者名

実  施  場  所
（創作・研究場所）

活　動　の　主　旨
(創作・研究・テーマ）

事 業活動 の 区 分

助成金交付額

令和　　年　　月　　日

　※　上記以外で必要と思われる資料、写真、ＤＶＤ等があれば添付すること。

活　動　概　要
（創作・研究の日程、方法）

参　加　者　数

助成金振込先口座名
（氏名にはフリガナを記入）

実  施  期  間
(研究期間）

　※　事業終了後に、必ず実績報告書を提出して下さい。
　※　まだ、活動が実施していない場合は、実施予定で報告して下さい。　概算で助成金を交付します。

令和　　年度山梨メセナ協会芸術文化活動支援実績報告書

芸術文化活動を次のとおり、実施したので報告します。

事業主体名
フリガナ

所在地連絡先

　　山梨メセナ協会長　殿

項目 金額 項目 金額

山梨メセナ協会助成要望額

入場料収入等

当協会以外の補助、助成金

共催者負担金

その他

自己負担額

小計（Ａ） 0 小計（Ｃ） 0

（Ｄ）

0 合計（Ｃ+Ｄ） 0合計（Ａ+Ｂ）

助成金申請収支決算(見込み）額
（単位　　円）

収入 支出

助

成

対

象

経

費

助成対象外経費（Ｂ）